宁夏医科大学关于2013年公开招聘
硕士、本科工作人员考试安排的通知

宁医人字[2013]036号
宁夏医科大学面向全国公开招聘硕士、本科学历工作人员报名已结束，现将考试有关事项通知如下：

一、资格确认、报名的时间地点：

请应聘人员携带本人身份证，学历学位证书（应届毕业生携带学校就业部门出具的就业推荐表，需加盖公章），国家英语四级及以上证书或成绩单（426分以上）原件等材料于5月5日8:30——18：00，到宁夏医科大学人事处（新校区行政四楼410室）进行资格确认。报名时交本人近期1寸彩色照片3张、考试费120元，填写《宁夏医科大学2013年公开招工作人员报名表》，领取准考证。
二、考试的时间地点

1.  笔试的时间地点

时间：5月6日 上午8：30-----10：30
地点：宁夏医科大学新校区基础医学院
2.  试讲人员资格复审

时间：5月6日 下午14：00-----15：00
地点：宁夏医科大学新校区行政楼四楼410室
3.  试讲的时间地点

时间：5月6-8日，具体时间安排另行通知
地点：宁夏医科大学新校区行政楼
    4.  面试的时间地点

时间：具体安排另行通知
地点：宁夏医科大学新校区行政楼
三、其他事项

1．本次现场资格确认范围为按照《宁夏医科大学2013年公开招考录用公告》于5月3日前向学校前投递简历的人员，每名应聘者限报一个岗位，如有违反，取消考试资格；
2．参加各项测试时必须携带本人的身份证与准考证；
3．请应聘人员随时关注宁夏医科大学人事处网站（http://rsc.nxmu.edu.cn/）及学校公告栏，我们会及时公布考试成绩。
4．乘车路线：由火车站或汽车站乘102路公交车至迎宾广场，下车后向南走100米。或乘302路、312、316路公交车至宁夏医科大学新校区下车，银川飞机场乘大巴到民航大厦改乘公交到宁夏医科大学新校区下车。
四、联系方式

联 系 人：高秀玲  李彦明

联系电话：0951—6980030

邮箱地址：nyrsc@163.com

单位地址：宁夏回族自治区银川市兴庆区胜利街1160号

联系单位：宁夏医科大学人事处

宁夏医科大学人事处

2013年5月3日